DENIZLi CAL 100 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA CEKILiSi

253
128
194
209
308
125
139
124
296
172
233
231
251
93

95

281
257
123
78

113
515
474
437
464
452
323
469
338
496
438
395
367
402
485
476
520
417
524
311
337
545
543
547
548
566
536
562

Banka No
8072834
8076864
7515882
7954084
7025492
8620225
8345886
7407481
7952407
8078494
8613104
7407118
7515855
7406521
8536868
7791810
8253849
8253404
8345657
7156359
7159071
8486740
8359607
7405911
7008105
7295411
8513032
8142233
7811013
8077536
7953535
7024444
8078407
7155991
8391355
7811079
7578104
7299706
7621521
8287078
8142753
8532124
7628507
8549643
6908841
7154856
7159879
7158207
7299064
7404211
8447860
6872399
8251441

Basvuru Tiirii
Sehit Ailesi
Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri

M*****
s******
V*****
A***
Y*******
C**

T***
H*****
F*****
O****
U***
C******
F****
G******
“A******
H*****
S*******
H******
H****
H*****S*****
R****
C*****
A**********
O***
U***
M***** A**
Z***** B****
N****
H*****
C****
S*** G**
F****
H*****
B****
“A******
H****
A**** M****
“A******
B****
U*****
S****
B****
H****
Z*****
B*****
M*** C**
A***
K******
A****
F****
B*****
A** O****

S*******

S****
B*****
A**
O***
K****
Y*******
Y*******
Y*****
Y****
P******
K**********
B******
K****
C*****
D*****
Z**
K******
C***
Y****
K****
G*****
T*****
K*****
G*****
A****
D******
U***
E******
U*****
S**********
K******
A***
E*****
G*****
B****
S****
C****
Y****
G****
K********
E******
C****
S****
E****
K****
C**********
S***
S*******
K*******
E*****
S*** U***
H****

K****

2266*******
1558*******
1184*******
3315*******
2059*******
2696*******
1995*******
2475*******
1879*******
2804*******
4162*******
1272*******
3674*******
3460*******
2564*******
3955*******
4116*******
3960*******
3289*******
2548*******
1045*******
1924*******
3285*******
3346*******
3936*******
3415*******
1181*******
1010*******
1034*******
1012*******
1019*******
2896*******
2305*******
3937*******
1052*******
3684*******
2179*******
2512*******
3241*******
3379*******
2900*******
2102*******
2549*******
1000*******
3497*******
2136*******
1598*******
2975*******
1648*******
3826*******
4332*******
2839*******
3590*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 0N O U WN R

O oD S D DD DPEPADDNPWWWWWWWWWWINDNNNNNNNRNNNRPRRPRRPRREPPRL,RPRPR
WINIFP OWLWOoWNOUDWNREROOWOOONOOOUVEA,WNRIOOLOVOOLONOOUPDMWNIEREROWOOLONOOOLVAMWNDN RO



552
567
568
1002
383
388
892
340
509
575
1106
951
392
1133
942
14
64
359
267
372
445
146
319
1046
937
136
544
791
957
199
1042
225
155
948
927
368
1059
165
1052
700
787
129
794
514
117
403
752

7628564
8453708
8464006
8253961
7509193
7513417
7809928
7156327
8474076
6879953
8535023
8078453
7515075
8594258
8077968
7299003
6928100
7296449
8398732
7405784
7951271
7606055
6928904
8361139
8075438
7515327
7158273
7514671
8137734
8070440
8353147
8209385
7625209
8078228
7955327
7299769
8398724
7629444
8372978
7158170
7513765
7409382
7515155
8508648
7297991
7622449
7301368

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Geng
Geng
Diger
Geng
Geng
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Engelli
Emekli
Geng
Emekli
Geng
Geng
Emekli
Geng
Diger
Diger
Emekli
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Geng
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Geng
Emekli
Geng
Diger

ook ko ok skok
V] % 3 ok ok
E***

A KRRk
S*********
Gk ok x

N H
F*oksk Gk
[k ok sk ok s ok
Gk k% k
E**

i**

I\ Kk sk ok ok ok
VK Rk pokokok
Bk* ok

G Hxkk
Fkokokok

G ***k Ghxk
ok ok
Erkkx gk ok
R** ok

A KRk
Ckrskok Cohokokk
Fk®k

VR ko Eokokox
A KRk
Gk ok

H ko sk ok ok ke
I\ ok sk

H & ox sk k

AdE*

V] % o o K ok ok
Ekk*

E* k%%
ok ok

&k okk ok
Tokkokok ok

A KRk Kk
V] s ok ok
Fk®k
ok ok
FR**k
Fkokoskok

V] %o k% ok
Ekk*

Gk kK k

S***

Ekkkxk
Bk sk k ok k
Tk ok
koo *
ok sk ok sk ok
Gk x
s*******
GHxkok
Ak H kK
V] %%k % ok
Gk ok k
K Rk ok ok ok ok
A KRk Kk
G Hxkok
S****
[k 3 K ok

A KRk K sk ok
[ 3 K ko
ok sk ok ok ok
C********
A K E kK
Gk k% k
[k sk
Kk x
Dk
[k 3 sk x k
Tokkxk
Tokkksk ok ok ok ok ok ok ok %
Bk ko kk
A KRRk K

Y H kK
Gk ok
Tk ok

G Hxkok
C*****
Tk Kk ok
ks ke ok ok ok
Tk kokok ok
Ckkokokok
U****
Gkt
Q**k*

yH kK
[k sk x k

A KRk Kk
S******

C****

3828*******
2746*******
3342*******
3623*******
1894*******
4036*******
5186*******
1931*******
1140*******
3297*******
1990*******
3645*******
2107*******
2065*******
2609*******
2320*******
2642*******
1008*******
2743*******
2861*******
1804*******
3684*******
2010*******
1370*******
1566*******
4006*******
2900*******
2450*******
4217*******
2728*******
2920*******
1200*******
3742*******
1722*******
3220*******
2371*******
2743*******
7254*******
2841*******
1303*******
3628*******
4130*******
1852*******
1012*******
4091*******
3130*******
2635*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100



