

DENİZLİ ÇAL 100 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	8072834	Şehit Ailesi	M*****	Ş****	2266*****	Asil	1
30	8076864	Engelli	S*****	B*****	1558*****	Asil	2
17	7515882	Engelli	V*****	A**	1184*****	Asil	3
26	7954084	Engelli	A***	O***	3315*****	Asil	4
4	7025492	Engelli	Y*****	K****	2059*****	Asil	5
45	8620225	Engelli	C**	Y*****	2696*****	Asil	6
253	8345886	Emekli	T***	Y*****	1995*****	Asil	7
128	7407481	Emekli	H*****	Y*****	2475*****	Asil	8
194	7952407	Emekli	F*****	Y****	1879*****	Asil	9
209	8078494	Emekli	O****	P*****	2804*****	Asil	10
308	8613104	Emekli	U***	K*****	4162*****	Asil	11
125	7407118	Emekli	C*****	B*****	1272*****	Asil	12
139	7515855	Emekli	F****	K****	3674*****	Asil	13
124	7406521	Emekli	G*****	C*****	3460*****	Asil	14
296	8536868	Emekli	M*****	D*****	2564*****	Asil	15
172	7791810	Emekli	H*****	Z**	3955*****	Asil	16
233	8253849	Emekli	S*****	K*****	4116*****	Asil	17
231	8253404	Emekli	H*****	Ç***	3960*****	Asil	18
251	8345657	Emekli	H****	Y****	3289*****	Asil	19
93	7156359	Emekli	H***** S*****	K****	2548*****	Asil	20
95	7159071	Emekli	R****	G*****	1045*****	Asil	21
281	8486740	Emekli	C*****	T*****	1924*****	Asil	22
257	8359607	Emekli	A*****	K*****	3285*****	Asil	23
123	7405911	Emekli	Ö***	G*****	3346*****	Asil	24
78	7008105	Emekli	Ü***	A****	3936*****	Asil	25
113	7295411	Emekli	M***** A**	D*****	3415*****	Asil	26
515	8513032	Genç	Z***** B****	U***	1181*****	Asil	27
474	8142233	Genç	N****	E*****	1010*****	Asil	28
437	7811013	Genç	H*****	U*****	1034*****	Asil	29
464	8077536	Genç	C****	Ş*****	1012*****	Asil	30
452	7953535	Genç	S*** G**	K*****	1019*****	Asil	31
323	7024444	Genç	F****	A***	2896*****	Asil	32
469	8078407	Genç	H*****	E*****	2305*****	Asil	33
338	7155991	Genç	B****	G*****	3937*****	Asil	34
496	8391355	Genç	M*****	B****	1052*****	Asil	35
438	7811079	Genç	H****	S****	3684*****	Asil	36
395	7578104	Genç	A**** M****	Ç****	2179*****	Asil	37
367	7299706	Genç	M*****	Y****	2512*****	Asil	38
402	7621521	Genç	B****	G****	3241*****	Asil	39
485	8287078	Genç	Ü*****	K*****	3379*****	Asil	40
476	8142753	Genç	S****	E*****	2900*****	Asil	41
520	8532124	Genç	B****	C****	2102*****	Asil	42
417	7628507	Genç	H****	S****	2549*****	Asil	43
524	8549643	Genç	Z*****	E****	1000*****	Asil	44
311	6908841	Genç	B*****	K****	3497*****	Asil	45
337	7154856	Genç	M*** C**	Ç*****	2136*****	Asil	46
545	7159879	Üç Çocuk Ve Üzeri	A***	S***	1598*****	Asil	47
543	7158207	Üç Çocuk Ve Üzeri	K*****	S*****	2975*****	Asil	48
547	7299064	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	K*****	1648*****	Asil	49
548	7404211	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	E*****	3826*****	Asil	50
566	8447860	Üç Çocuk Ve Üzeri	B*****	S*** U***	4332*****	Asil	51
536	6872399	Üç Çocuk Ve Üzeri	A** O****	H****	2839*****	Asil	52
562	8251441	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	K****	3590*****	Asil	53

552	7628564	Üç Çocuk Ve Üzeri	H**** H*****	E*****	3828*****	Asil	54
567	8453708	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	B*****	2746*****	Asil	55
568	8464006	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	T****	3342*****	Asil	56
1002	8253961	Diğer	A****	C*****	3623*****	Asil	57
383	7509193	Genç	Ş*****	Y*****	1894*****	Asil	58
388	7513417	Genç	S****	S****	4036*****	Asil	59
892	7809928	Diğer	N****	Ş*****	5186*****	Asil	60
340	7156327	Genç	F**** S***	G*****	1931*****	Asil	61
509	8474076	Genç	F*****	A*****	1140*****	Asil	62
575	6879953	Diğer	S*****	M*****	3297*****	Asil	63
1106	8535023	Diğer	E***	S*****	1990*****	Asil	64
951	8078453	Diğer	İ**	A*****	3645*****	Asil	65
392	7515075	Genç	N*****	A*****	2107*****	Asil	66
1133	8594258	Diğer	M***** E***	G*****	2065*****	Asil	67
942	8077968	Diğer	B****	Ş****	2609*****	Asil	68
14	7299003	Engelli	G*****	K*****	2320*****	Asil	69
64	6928100	Emekli	F****	A*****	2642*****	Asil	70
359	7296449	Genç	G**** S***	K*****	1008*****	Asil	71
267	8398732	Emekli	H*****	Y*****	2743*****	Asil	72
372	7405784	Genç	E**** B****	Ç*****	2861*****	Asil	73
445	7951271	Genç	R****	A*****	1804*****	Asil	74
146	7606055	Emekli	A****	S*****	3684*****	Asil	75
319	6928904	Genç	C***** C****	K****	2010*****	Asil	76
1046	8361139	Diğer	F****	K*****	1370*****	Asil	77
937	8075438	Diğer	M***** E***	D*****	1566*****	Asil	78
136	7515327	Emekli	A****	K*****	4006*****	Asil	79
544	7158273	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	T****	2900*****	Asil	80
791	7514671	Diğer	H*****	T***** K*****	2450*****	Asil	81
957	8137734	Diğer	N*****	B*****	4217*****	Asil	82
199	8070440	Emekli	H****	A*****	2728*****	Asil	83
1042	8353147	Diğer	A***	Y*****	2920*****	Asil	84
225	8209385	Emekli	M*****	S***	1200*****	Asil	85
155	7625209	Emekli	E****	T*****	3742*****	Asil	86
948	8078228	Diğer	E****	G*****	1722*****	Asil	87
927	7955327	Diğer	H*****	Ç*****	3220*****	Asil	88
368	7299769	Genç	H*****	T*****	2371*****	Asil	89
1059	8398724	Diğer	T*****	Y*****	2743*****	Asil	90
165	7629444	Emekli	A*****	T*****	7254*****	Asil	91
1052	8372978	Diğer	M*****	C*****	2841*****	Asil	92
700	7158170	Diğer	F****	Ü****	1303*****	Asil	93
787	7513765	Diğer	H*****	K****	3628*****	Asil	94
129	7409382	Emekli	F****	O****	4130*****	Asil	95
794	7515155	Diğer	F****	Y****	1852*****	Asil	96
514	8508648	Genç	M*****	K*****	1012*****	Asil	97
117	7297991	Emekli	E****	A*****	4091*****	Asil	98
403	7622449	Genç	S*****	Ş*****	3130*****	Asil	99
752	7301368	Diğer	S***	Ç****	2635*****	Asil	100